等交易严格按照国家有关法律法规、上市公司章程和上市公司的有关规定履行有

关程序，在上市公司股东大会对关联交易进行表决时，本人严格履行回避表决的

义务；与上市公司依法签订协议，及时进行信息披露；保证按照正常的商业条件

进行，且本人及本人的关联企业将不会要求或接受上市公司给予比在任何一项市

场公平交易中第三者更优惠的条件，保证不通过关联交易损害上市公司及其他股

东的合法权益；6）本人及本的关联企业将严格和善意地履行其与上市公司签订

的各种关联交易协议。本人及本人的关联企业将不会向上市公司谋求任何超出上

述协议规定以外的利益或收益；7）如违反上述承诺给上市公司造成损失，本人

将向上市公司作出赔偿。”

（3）关于独立性承诺函

“承诺人承诺现在和将来：1）博泰服务业务独立，博泰服务拥有独立完整

的商务运作系统，具有完整的业务流程、独立的生产经营场所以及服务的部门和

渠道，与控股股东、实际控制人及其控制的其他企业均不存在同业竞争；2）博

泰服务资产独立完整、产权明晰，不存在占用控股股东、实际控制人及其控制的

其他企业资产的情形；3）博泰服务人员独立，不存在控股股东、实际控制人及

其控制的其他企业的人员在博泰服务兼职的情形；4）博泰服务财务独立，不存

在与控股股东、实际控制人及其控制的其他企业共同使用银行账户、与控股股东、

实际控制人及其控制的其他企业混合纳税的情形；5）博泰服务机构独立，不存

在与控股股东、实际控制人及其控制的其他企业合署办公、混合经营的情形。6）

本承诺为不可撤销的承诺；若违反上述承诺，本人愿意对由此给博泰服务或创业

软件造成的损失承担连带赔偿责任及其他责任。”

（4）关于股份锁定的承诺

“自认购的创业软件新增股份在法定登记机构登记于本人名下并上市之日

起 36 个月内，不转让或者委托他人管理本人拥有的该等新增股份（若本人在实

际转让上市公司股份前，上市公司发生转增股本、送红股等除权行为的，则实际

可转让股份数将进行相应调整）。”

（四）本次申请解除限售的股东均已严格履行上述承诺。

（五）本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用公司资金的情形，

公司对其不存在违规担保情况。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期为 2020 年 8 月 28 日（星期五）。

2、本次解除限售股份数量 90,018,009 股，占公司股本总额的 7.5681%；其

中，实际可上市流通股份为 85,337,430 股，占公司股本总额的 7.1746%。

3、本次申请解除股份限售的股东人数共计 4 名。

4、股份解除限售及上市流通的具体情况如下：

股东名称
所持限售股份总数

（股）

本次解除限售

数量（股）

本次实际可上市

流通数量（股）
备注

鑫粟科技 74,817,296 74,817,296 74,817,296

铜粟投资 5,839,555 5,839,555 5,839,555

葛航 150,617,494 4,680,579 0 注

周建新 4,680,579 4,680,579 4,680,579

注：葛航先生为公司董事长，根据董事、监事、高级管理人员每年可转让其持有的 25%

公司股份的规定，其此次解除限售股份实际可上市流通的股票数量均为 0 股。

四、本次解除限售股份上市流通后股份变动结构表

股份性质

本次变动前 变动 本次变动后

股份数量

（股）

比例

（%）

股份数量

（股）

股份数量

（股）

比例

（%）

一、有限售条件股份 356,562,219 29.98 -85,337,430 271,224,789  22.80

股权激励限售股 16,866,375 1.42 - 16,866,375 1.42

首发后限售股 169,824,768 14.28 -90,018,009 79,806,759  6.71

高管锁定股 169,871,076 14.28 +4,680,579 174,551,655  14.68

二、无限售条件股份 832,871,677 70.02 +85,337,430 918,209,107 77.20

三、股份总数 1,189,433,896 100.00 - 1,189,433,896 100.00

五、保荐机构意见

经核查，中信证券股份有限公司认为：

本次限售股份上市流通符合《证券发行上市保荐业务管理办法》《深圳证券

交易所创业板上市公司规范运作指引》《深圳证券交易所创业板股票上市规则》

等相关法律法规的规定；本次限售股份解除限售的数量和上市流通时间符合相关

法律法规及限售承诺；本次限售股份流通上市的信息披露真实、准确、完整、及

时。

综上所述，中信证券股份有限公司同意创业慧康本次限售股份解除限售上市

流通事项。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、其他文件。

特此公告。

创业慧康科技股份有限公司

   董事会

   2020 年 8 月 26 日